	Navn
	Representerer
	E-postadresse

	Jan Sandberg
	IFK Växjö, Sverige
	jan.sandberg@telekonsultarena.se

	Rolf B. Halvorsen
	Bærum Kommune
	rolf.halvorsen@baerum.kommune.no

	Dag Leween Stien
	Bærum Kommune
	dag.stien@baerum.kommune.no

	Ole Kr. Kaurstad
	Nes Arena
	ole.kr.kaurstad@scanvacc.com

	Inger-Marie Nygård
	Bærum Kommune
	iny@baerum.kommune.no

	Thomas Angell Bergh
	Haugesund IL
	thomas.angell.bergh@ostensjo.no

	Arve Hatløy
	Dimna IL
	arve@krelektro.no

	Vidar Jensen
	Bærum Kommune
	vidar.jensen@baerum.kommune.no

	Arne Vinje
	Bodø Kommune
	arne.vinje@bodo.kommune.no

	Stein Rodahl
	Universitetet i Bodø
Bodø FIK
	stein.rodahl@uin.no

	Torstein Busland
	Norges Idrettsforbund
	torstein.busland@idrettsforbundet.no

	Lars Woldheim
	Mondo
	info@mondosport.co.uk

	Joe Hoekstra
	Mondo
	info@mondosport.co.uk

	Frans Rønning
	Unisport Scandinavia
	frans.ronning@unisport.com

	Tony Søllesvik
	Unisport
	tony.søllesvik@unisport.com

	Rasmus Morvik
	Kristiansands IF
	rasmus@morvik.biz

	Ole Fredriksen
	Kulturdepartementet
	ofr@kud.dep.no

	Nils André Gundersen
	Aust-Agder Fylkeskommune
	nils.andre.gundersen@austagderfk.no

	Ove Bach
	Grimstad Kommune
	ove.bach@grimstad.kommune.no

	Bjørn Åge Berntsen
	SIAT, NTNU
	bjorn.age.berntsen@ntnu.no

	Oddleif Dahlen
	Akershus Idrettskrets
	oddleif.dahlen@idrettsforbundet.no

	Kai J. Storeheier
	Østfold Fylkeskommune
	kaisto@ostfoldfk.no

	Tormod Antonsen
	Østfold Friidrettskrets
	torm-ant@online.no

	Tom Hermansen
	Fredrikstad Kommune
	tomh@fredrikstad.kommune.no

	André Flatner
	Fredrikstad Kommune
	andfla@fredrikstad.kommune.no

	Jan Bastøe
	Fredrikstad IF
	jb@ostfoldenergi.no

	Atle Guttormsen
	Akershus Friidrettskrets
	atle@stavhopp.no

	Erik Gressløs
	Sarpsborg IL
	ergr@cowi.no

	Pål Evensen
	Østfold Friidrettskrets
	pal.christian.evensen@borregaard.com

	Kurt Kaschke
	EVAA President
	kurt.kaschke@evaa.ch

	Kjetil Hildeskor
	Norges Friidrettsforbund
	kjetil.hildeskor@friidrett.no

	Kim Charlotte P. Haugen
	Bærum Kommune, Natur og idrett
	kim.haugen@baerum.kommune.no

	Mikkel Røsok
	Bærum Idrettspark
	mikkel.rosok@baerum.kommune.no

	Svein Finnanger
	Bærum Kommune, Natur og idrett
	svein.finnanger@baerum.kommune.no

	Stein Mortensen
	Bærum Kommune, Eiendom
	stein.mortensen@baerum.kommune.no

	Håvard Hilde
	[bookmark: _GoBack]Bærum Kommune, Natur og idrett
	havard.hilde@baerum.kommune.no

	Morten Jensen
	Bergen Kommune
	morten.jensen@bergen.kommune.no

	Bjørn Sture
	Bergen Kommune
	bjorn.sture@bergen.kommune.no

	Erik Duffy
	Bergen Kommune
	erik.duffy@bergen.kommune.no

	Roar Flatland
	Sørild Friidrett
	roar.flatland@gmail.com

	Ole Johan Jakobsen
	Sørild Friidrett
	Olejj71@gmail.com

	Svein Lien
	Aust-Agder Idrettskrets
	svein.lien@idrettsforbundet.no

	Tommy Svendsrud
	Drammen Kommune
	tommy.svendsrud@drammen.kommune.no

	Kalle Glomsaker
	Norges Friidrettsforbund
	kalle@maraton.no

	Ole Petter Sandvig
	Norges Friidrettsforbund
	ole.petter.sandvig@friidrett.no



